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SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
ATS  

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE   N° ____ DEL  __/__/____ 

 

Proposta n. 6116 del 07/11/2020   
 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE   
Dr. Marco Biagini 
 

 

 
OGGETTO: Selezione pubblica, per soli titoli, per l’assunzione a tempo determinato di  
Collaboratori Professionali Sanitari – Tecnici della Prevenzione nell’Ambiente e nei 
Luoghi di Lavoro, cat. D (Ammissione / Esclusione candidati). 
 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’istruttore e 
Responsabile  
del Procedimento 

Sig. Pietro Meloni  

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 
Salute   

SI [ ]                            NO [x]                           DA  ASSUMERE  CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO[ ] 

 

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                         NO [x]  
 

 
 
 
 
 
 

UtenteAsl1
Font monospazio
5609             10  11   2020
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IL DIRETTORE DELLA SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE 
 

RICHIAMATA la Legge Regionale n. 24 del 11/09/2020 “Riforma del sistema sanitario regionale e 

riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 

2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori 

norme di settore”; 

 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n.1256 del 18/12/2017 con la quale è stato 

approvato il Funzionigramma relativo all’Area di Staff, all’Area Tecnica Amministrativa ed alle 

Strutture di Staff/Giuridico-Amministrative delle AA.SS.SS.LL successivamente modificato e 

riapprovato dalla Deliberazione del D.G. n.238 del14/02/2018; 

 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale ATS. n 555 del 20/04/2018 recante oggetto 

“Definizione e attribuzione di attività, atti e provvedimenti alle SS. CC. afferenti al Dipartimento 

Risorse Umane”; 

 

VISTA la Delibera del Commissario Straordinario n. 66 del 30/01/2020 con la quale è stato 

attribuito al Dott. Marco Biagini l’incarico di direzione della S.C. Ricerca e Selezione del Personale 

afferente al Dipartimento Risorse Umane; 

 

DATO ATTO che il soggetto che addotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 

incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 

Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 

capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 

Legge 190 del 06/11/2012 s.m.i. e norme collegate; 

 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della 

disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 

di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D.lgs 196/2003 recante il Codice in 

materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D.lgs 

101/2018; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i. “Riordino della disciplina in materia 

sanitaria”; 

 

VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 

svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" 

e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il D.P.R. 27/03/2001 n. 220 " Regolamento recante disciplina concorsuale del personale 

non dirigenziale del Servizio sanitario nazionale " e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 

 

http://www.atssardegna.it/documenti/12_111_20171218200025.pdf
http://www.atssardegna.it/documenti/12_111_20171218200025.pdf
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VISTO, in specie, l’art. 36, comma 2°, del D.Lgs 30.3.2001 n. 165, che prevede che per rispondere 

ad esigenze di carattere esclusivamente temporaneo o eccezionale le amministrazioni pubbliche 

possano avvalersi delle forme contrattuali flessibili di assunzione e di impiego del personale previste 

dal codice civile e dalle leggi sui rapporti di lavoro subordinato nell’impresa, nel rispetto delle 

procedure di reclutamento vigenti; 

 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 1347 del 30/12/2017 con la quale è stata 

determinata ed approvata, in via provvisoria, la dotazione organica dell’Azienda per la Tutela della 

Salute, successivamente rimodulata con Provvedimenti n. 934 del 31/07/2018, n. 1040                                       

del 25/09/2018, n. 98 dell’ 11/10/2019 , n. 136 del 31/10/2019 e n.283 del 30/04/2020; 

 

VISTO il Piano triennale del Fabbisogno del Personale ATS 2019/2021 adottato con Deliberazioni 

n. 1041 del 25/09/2018, n. 1220 del 18/12/2018, n. 367 del 07/05/2019, n. 491 del 25/06/2019 e da 

ultimo rimodulato con Delibera n.18 del 17/01/2020; 

 

VISTA altresì la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 188 del 14/11/2019 recante 

oggetto “Adozione del Piano Triennale del Fabbisogno del Personale anni 2020-2022”, 

successivamente rettificata con Provvedimento n. 261 del 13/12/2019; 

 

VISTA la Deliberazione della G.R. n.64/18 del 28/12/2018 avente ad oggetto "Art. 29 bis comma 1 

della L.R. 28 luglio 2006, n. 10: approvazione dei bilanci preventivi economici annuali delle 

Aziende del Servizio Sanitario Regionale"; 

 

PREMESSO che con Determina Dirigenziale ATS n. 4662 del 25/09/2020 è stata indetta una 

selezione pubblica, per soli titoli, per l’assunzione a tempo determinato di Collaboratori 

Professionali Sanitari – Tecnici della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro; 

 
ATTESO che l’ avviso di che trattasi è stato pubblicato, con effetto di pubblicità legale                            
ai sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge n.69 del 18/06/2009, in forma integrale sul sito ATS 
Sardegna www.atssardegna.it, alla Sezione “Bandi di concorso e selezioni”,                                                                        
a far data dal 25/09/2020, con il termine di scadenza per la presentazione delle domande                       
il giorno 10/10/2020; 
 
PRESO ATTO che in Sede aziendale sono pervenute n.130 istanze di partecipazione presentate 

dai candidati: 

 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI NASCITA 

1  ALIA  CLARA MARIA 07/10/1994 PALERMO 

2  ALLEGRO  CALOGERO 01/08/1987 PALERMO 

3  ANGIUS  MARTINA 20/01/1990 CAGLIARI 

4  ARGIOLAS  SILVIO 17/06/1977 CAGLIARI 

5  ARMATA  NICOLO' 16/06/1994 SALEMI 

6  ARTALE  ALESSIO MICHELE 30/09/1992 PALERMO 

7  BASSU  GIOVANNI BATTISTA 23/06/1987 NUORO 

8  BAVOSA  FERNANDO 09/04/1986 AVELLINO 

9  BERGANTINI  GABRIELE 26/01/1987 BRACCIANO 

10  BOLETTIERI  ANGELO 19/10/1997 MATERA 

11  BONAMICI  FEDERICO 27/11/1994 TERNI 

http://www.atssardegna.it/
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12  BONARRIGO  GRAZIELLA 09/06/1979 TAORMINA 

13  BORRIELLO  CIRO 27/08/1994 TORRE DEL GRECO 

14  BRUNETTO  GIUSEPPE ALFIO 13/03/1992 TAORMINA 

15  CABIDDU  MARCO 13/04/1992 LANUSEI 

16  CALABRO'  ALESSANDRO 17/05/1981 CAGLIARI 

17  CAMPANELLA  ANNALORA 29/01/1987 PALAZZOLO SULL'OGLIO 

18  CARAI  LAURA 31/01/1986 ROMA 

19  CARDILE  CHIARA 16/03/1991 MESSINA 

20  CASSARÀ  IVANA 20/10/1989 PARTINICO 

21  CELLA  CARLO 05/05/1961 MARRUBIU 

22  CHIMENTI  PAOLO 09/08/1995 ALCAMO 

23  CICARDO  ROBERTO 02/07/1991 PETRALIA SOTTANA 

24  CINUS  LUIGIA 03/07/1988 CAGLIARI 

25  COGOTTI  ELIANA 24/08/1989 CARBONIA 

26  COPPOLA  MARCO 16/04/1992 PALERMO 

27  CRETA  ENRICO 20/11/1982 MESSINA 

28  CUCINOTTA  CARMELA 21/06/1994 ME 

29  CUTTITTA  MARTINA 12/03/1995 PALERMO 

30  D'AMORE  ILENIA 23/04/1997 POGGIARDO 

31  D'ASARO  FRANCESCO 17/07/1988 PARTINICO 

32  DEIANA  MANUELE 11/01/1990 OZIERI 

33  DELOGU  PIERLUIGI 10/11/1980 CAGLIARI 

34  DEMONTIS  DANIELA 26/01/1990 SASSARI 

35  DEPAU  FEDERICO 29/07/1989 CAGLIARI 

36  DI MAGGIO  GIULIA 02/07/1993 SAVIGLIANO 

37  DIONISI  GIUSEPPE 22/09/1991 PALERMO 

38  D'ONOFRIO  ANTONIO 13/09/1993 ACERRA 

39  ELTRUDIS  CLAUDIA 05/03/1978 IGLESIAS 

40  FAIS  FRANCESCO MARIO 19/07/1988 SASSARI 

41  FALCHI  MARIA PAOLA 19/12/1965 HAYANGE 

42  FARINELLA  ALDO 03/10/1996 NICOSIA 

43  FENAROLI  SARA 14/06/1995 LOVERE 

44  FERRARO  MARIA LUISA 21/05/1997 TERMINI IMERESE 

45  GAGLIO  CARLO 01/08/1979 PALERMO 

46  GENNARO  SAMUELE 12/02/1996 CORLEONE 

47  GENOVESE  GAETANO FORTUNATO 12/07/1994 MESSINA 

48  GENTILE  ANGELO 22/06/1989 CASTELLANETA 

49  GIACOMI  IVAN 01/04/1997 BULGARIA 

50  GIAGNORIO  CONCETTA 13/03/1995 SAN MARCO IN LAMIS 

51  GIGLIO  MARCO 26/10/1984 ROMA 

52  GIUDICE  FABIO 30/11/1981 NUORO 

53  GIUNTA  CRISTINA 13/04/1995 MODICA 

54  IAQUINTA  MARIAGRAZIA 22/06/1995 SAN GIOVANNI IN FIORE 

55  IBBA  FABIANA 11/09/1996 SASSARI 

56  LEDDA  LAURA 27/09/1994 SASSARI 

57  LO BIANCO  FABRIZIO 07/12/1996 PALERMO 

58  LODDO  FEDERICA 20/09/1992 NUORO 

59  LOPEZ  ALFREDO 18/10/1994 SAN GIOVANNI IN FIORE 

60  LOTTO  ARMANDO 03/05/1996 SAN GIOVANNI ROTONDO 

61  LUCANI  ROBERTO 05/02/1997 ROMA 

62  MACCARRONE  PAOLO 06/11/1995 MESSINA 

63  MANICONE  MARCO 09/09/1989 SASSARI 

64  MANZI  GIANMARCO IVANO RUBEN 02/10/1989 TRICARICO 
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65  MANZO  FEDERICO 12/11/1988 GUBBIO 

66  MARIAN  ALINA FELICIA 27/07/1977 ROMANIA 

67  MARIANO  VERONICA 29/03/1988 OZIERI 

68  MARONGIU  NICOLA 30/05/1990 LANUSEI 

69  MARRONE  PIETRO 05/09/1986 SASSARI 

70  MARSALA  CHIARA 21/12/1995 SIRACUSA 

71  MARTUCCI  SERENA 30/03/1990 ALATRI 

72  MASALA  ELISA 30/06/1987 OZIERI 

73  MASTINU  FEDERICA 26/03/1987 ORISTANO 

74  MENZIETTI  ALESSIO 21/07/1995 ASCOLI PICENO 

75  MISTRETTA  MARIANNA 06/03/1983 MUSSOMELI 

76  MONNI  STEFANO 06/03/1989 CAGLIARI 

77  NARDONI  GIULIA 30/08/1994 CITTA' DI CASTELLO 

78  NERONE  ANDREA 11/11/1983 CASERTA 

79  NOBILE  TOMMASO PIO 05/10/1997 SIRACUSA 

80  OGANA  GIOVANNI 26/03/1981 SASSARI 

81  ORLANDO  VERONICA 23/10/1995 MESSINA 

82  PAIS  RICCARDO 16/05/1988 SASSARI 

83  PANARISI  SALVATORE 09/01/1998 MODICA 

84  PANDOLFINO  GIOVANNI 13/05/1989 MESSINA 

85  PARADISO  GRAZIANA 03/05/1993 BENEVENTO 

86  PAVOLETTI  LUCA 26/08/1984 LIVORNO 

87  PENZILLO  ORIANA NICOLETTA 14/06/1992 MUSSOMELI 

88  PIRODDI  ELISABETTA 11/05/1977 CARBONIA 

89  PISANU  PATRIZIA 20/02/1988 OZIERI 

90  PISCITELLI  FRANCESCO 12/11/1998 CROTONE 

91  PITARRESI  MIRIAM 23/02/1996 PALERMO 

92  PITTERA  MARA 11/06/1996 CATANIA 

93  PIZZO  VALENTINA 27/12/1993 ROMA 

94  PODDI  CHIARA 29/12/1988 TORTOLÌ 

95  PONTOLILLO  DANIELE CANIO 01/01/1995 MELFI 

96  QUARESIMA  STEFANIA 22/10/1992 RIBERA 

97  RANIERI CHIABÀ  FEDERICO 27/11/1988 SASSARI 

98  REALE  MARIO 30/06/1994 PRIVERNO 

99  RISCICA  FABIO 11/07/1982 SIRACUSA 

100  ROMITI  BERNARDO 04/09/1982 PERUGIA 

101  RUGGERI  CATHERINE 03/04/1987 MESSINA 

102  SALIS  MARTA 12/05/1989 CARBONIA 

103  SANNA  ANDREA MAURIZIO 14/12/1991 CAGLIARI 

104  SANNA  FABIO 29/09/1988 SASSARI 

105  SANNA  PIETRO 13/02/1985 SASSARI 

106  SANNA  SALVATORE 06/10/1991 SASSARI 

107  SAVARINO  CARMELO 07/09/1989 RAGUSA 

108  SCILIPOTI  VALENTINA 02/08/1996 MESSINA 

109  SCOROBETIU  BIANCA GEORGETA 17/04/1971 BRASOV (ROMANIA) 

110  SCORSONE  GIULIO 29/07/1991 AGRIGENTO 

111  SERGI  ALESSANDRO 18/05/1982 ROMA 

112  SERRA  GIANLUCA 25/11/1970 CAGLIARI 

113  SERRA  NICOLA 24/04/1985 ALGHERO 

114  SILIBERTO  MARINO 24/11/1997 CEGLIE MESSAPICA 

115  SPADA  SANTI 10/07/1997 SIRACUSA 

116  SPARACINO  PIETRO 28/05/1990 MESSINA 

117  SPATA  MARCO 09/09/1983 RAGUSA 
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118  SPATARO  ANNA 18/09/1987 RIBERA 

119  SURANO  ANDREA 05/06/1993 GAGLIANO DEL CAPO 

120  TEMO  ELENA 16/12/1983 SASSARI 

121  TORTOMASI  BERNARDO 09/11/1991 PALERMO 

122  TRINGALE  SAMUELE MARIA 29/01/1997 GIARRE 

123  UCCHEDDU  BARBARA 20/01/1980 IGLESIAS 

124  URAS  TIZIANA 02/10/1984 ORISTANO 

125  VACCARELLA  MARCO 11/09/1991 PALERMO 

126  VARGIU  ANTONIO 07/03/1985 SAN GAVINO MONREALE 

127  VICIDOMINI  GIANLUCA 14/04/1988 AGROPOLI 

128  VINCIGUERRA  SIMONE 09/03/1990 AVERSA 

129  VITAGLIANO  GAETANO 04/03/1993 SALERNO 

130  ZUCCA  ALESSANDRA 15/02/1989 QUARTU SANT'ELENA 

 

RILEVATO che n. 6 candidati, di cui alla tabella in appresso, non risultano essere in possesso di 

uno dei requisiti specifici di ammissione richiesti dal bando: 

 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

NOTE 

1  CALABRO'  ALESSANDRO 17/05/1981 
Mancata iscrizione all'ordine professionale  

– ART.1, p.2 del bando 

2  ELTRUDIS  CLAUDIA 05/03/1978 

Mancato possesso della Laurea / D.U. / Titolo equipollente 
per Tecnico della Prevenzione 

– ART.1, p.1 del bando 

3  FALCHI  MARIA PAOLA 19/12/1965 

Mancato possesso della Laurea / D.U. / Titolo equipollente 
per Tecnico della Prevenzione 

– ART.1, p.1 del bando 

4  FENAROLI  SARA 14/06/1995 
Mancata iscrizione all'ordine professionale  

– ART.1, p.2 del bando 

5  MARIAN  ALINA FELICIA 27/07/1977 

Mancato possesso della Laurea / D.U. / Titolo equipollente 
per Tecnico della Prevenzione 

– ART.1, p.1 del bando 

6  URAS  TIZIANA 02/10/1984 

Mancato possesso della Laurea / D.U. / Titolo equipollente 
per Tecnico della Prevenzione 

– ART.1, p.1 del bando del bando 

 

ACCERTATO che i restanti 124 candidati hanno presentato regolare domanda di partecipazione e 

risultano altresì in possesso di tutti i requisiti richiesti dal bando e dalla vigente normativa in 

materia; 

 

RITENUTO pertanto opportuno procedere in merito; 

 

DETERMINA 

 
1) DI AMMETTERE alla selezione pubblica, per soli titoli, per l’assunzione a tempo determinato di 

Collaboratori Professionali Sanitari – Tecnici della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di 

Lavoro, cat. D, indetta con Determina Dirigenziale ATS n. 4662 del 25/09/2020, i candidati: 

 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI NASCITA 

1 ALIA  CLARA MARIA 07/10/1994 PALERMO 

2 ALLEGRO  CALOGERO 01/08/1987 PALERMO 

3 ANGIUS  MARTINA 20/01/1990 CAGLIARI 

4 ARGIOLAS  SILVIO 17/06/1977 CAGLIARI 
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5 ARMATA  NICOLO' 16/06/1994 SALEMI 

6 ARTALE  ALESSIO MICHELE 30/09/1992 PALERMO 

7 BASSU  GIOVANNI BATTISTA 23/06/1987 NUORO 

8 BAVOSA  FERNANDO 09/04/1986 AVELLINO 

9 BERGANTINI  GABRIELE 26/01/1987 BRACCIANO 

10 BOLETTIERI  ANGELO 19/10/1997 MATERA 

11 BONAMICI  FEDERICO 27/11/1994 TERNI 

12 BONARRIGO  GRAZIELLA 09/06/1979 TAORMINA 

13 BORRIELLO  CIRO 27/08/1994 TORRE DEL GRECO 

14 BRUNETTO  GIUSEPPE ALFIO 13/03/1992 TAORMINA 

15 CABIDDU  MARCO 13/04/1992 LANUSEI 

16 CAMPANELLA  ANNALORA 29/01/1987 PALAZZOLO SULL'OGLIO 

17 CARAI  LAURA 31/01/1986 ROMA 

18 CARDILE  CHIARA 16/03/1991 MESSINA 

19 CASSARÀ  IVANA 20/10/1989 PARTINICO 

20 CELLA  CARLO 05/05/1961 MARRUBIU 

21 CHIMENTI  PAOLO 09/08/1995 ALCAMO 

22 CICARDO  ROBERTO 02/07/1991 PETRALIA SOTTANA 

23 CINUS  LUIGIA 03/07/1988 CAGLIARI 

24 COGOTTI  ELIANA 24/08/1989 CARBONIA 

25 COPPOLA  MARCO 16/04/1992 PALERMO 

26 CRETA  ENRICO 20/11/1982 MESSINA 

27 CUCINOTTA  CARMELA 21/06/1994 ME 

28 CUTTITTA  MARTINA 12/03/1995 PALERMO 

29 D'AMORE  ILENIA 23/04/1997 POGGIARDO 

30 D'ASARO  FRANCESCO 17/07/1988 PARTINICO 

31 DEIANA  MANUELE 11/01/1990 OZIERI 

32 DELOGU  PIERLUIGI 10/11/1980 CAGLIARI 

33 DEMONTIS  DANIELA 26/01/1990 SASSARI 

34 DEPAU  FEDERICO 29/07/1989 CAGLIARI 

35 DI MAGGIO  GIULIA 02/07/1993 SAVIGLIANO 

36 DIONISI  GIUSEPPE 22/09/1991 PALERMO 

37 D'ONOFRIO  ANTONIO 13/09/1993 ACERRA 

38 FAIS  FRANCESCO MARIO 19/07/1988 SASSARI 

39 FARINELLA  ALDO 03/10/1996 NICOSIA 

40 FERRARO  MARIA LUISA 21/05/1997 TERMINI IMERESE 

41 GAGLIO  CARLO 01/08/1979 PALERMO 

42 GENNARO  SAMUELE 12/02/1996 CORLEONE 

43 GENOVESE  GAETANO FORTUNATO 12/07/1994 MESSINA 

44 GENTILE  ANGELO 22/06/1989 CASTELLANETA 

45 GIACOMI  IVAN 01/04/1997 BULGARIA 

46 GIAGNORIO  CONCETTA 13/03/1995 SAN MARCO IN LAMIS 

47 GIGLIO  MARCO 26/10/1984 ROMA 

48 GIUDICE  FABIO 30/11/1981 NUORO 

49 GIUNTA  CRISTINA 13/04/1995 MODICA 

50 IAQUINTA  MARIAGRAZIA 22/06/1995 SAN GIOVANNI IN FIORE 

51 IBBA  FABIANA 11/09/1996 SASSARI 

52 LEDDA  LAURA 27/09/1994 SASSARI 

53 LO BIANCO  FABRIZIO 07/12/1996 PALERMO 

54 LODDO  FEDERICA 20/09/1992 NUORO 

55 LOPEZ  ALFREDO 18/10/1994 SAN GIOVANNI IN FIORE 

56 LOTTO  ARMANDO 03/05/1996 SAN GIOVANNI ROTONDO 

57 LUCANI  ROBERTO 05/02/1997 ROMA 
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58 MACCARRONE  PAOLO 06/11/1995 MESSINA 

59 MANICONE  MARCO 09/09/1989 SASSARI 

60 MANZI  GIANMARCO IVANO RUBEN 02/10/1989 TRICARICO 

61 MANZO  FEDERICO 12/11/1988 GUBBIO 

62 MARIANO  VERONICA 29/03/1988 OZIERI 

63 MARONGIU  NICOLA 30/05/1990 LANUSEI 

64 MARRONE  PIETRO 05/09/1986 SASSARI 

65 MARSALA  CHIARA 21/12/1995 SIRACUSA 

66 MARTUCCI  SERENA 30/03/1990 ALATRI 

67 MASALA  ELISA 30/06/1987 OZIERI 

68 MASTINU  FEDERICA 26/03/1987 ORISTANO 

69 MENZIETTI  ALESSIO 21/07/1995 ASCOLI PICENO 

70 MISTRETTA  MARIANNA 06/03/1983 MUSSOMELI 

71 MONNI  STEFANO 06/03/1989 CAGLIARI 

72 NARDONI  GIULIA 30/08/1994 CITTA' DI CASTELLO 

73 NERONE  ANDREA 11/11/1983 CASERTA 

74 NOBILE  TOMMASO PIO 05/10/1997 SIRACUSA 

75 OGANA  GIOVANNI 26/03/1981 SASSARI 

76 ORLANDO  VERONICA 23/10/1995 MESSINA 

77 PAIS  RICCARDO 16/05/1988 SASSARI 

78 PANARISI  SALVATORE 09/01/1998 MODICA 

79 PANDOLFINO  GIOVANNI 13/05/1989 MESSINA 

80 PARADISO  GRAZIANA 03/05/1993 BENEVENTO 

81 PAVOLETTI  LUCA 26/08/1984 LIVORNO 

82 PENZILLO  ORIANA NICOLETTA 14/06/1992 MUSSOMELI 

83 PIRODDI  ELISABETTA 11/05/1977 CARBONIA 

84 PISANU  PATRIZIA 20/02/1988 OZIERI 

85 PISCITELLI  FRANCESCO 12/11/1998 CROTONE 

86 PITARRESI  MIRIAM 23/02/1996 PALERMO 

87 PITTERA  MARA 11/06/1996 CATANIA 

88 PIZZO  VALENTINA 27/12/1993 ROMA 

89 PODDI  CHIARA 29/12/1988 TORTOLÌ 

90 PONTOLILLO  DANIELE CANIO 01/01/1995 MELFI 

91 QUARESIMA  STEFANIA 22/10/1992 RIBERA 

92 RANIERI CHIABÀ  FEDERICO 27/11/1988 SASSARI 

93 REALE  MARIO 30/06/1994 PRIVERNO 

94 RISCICA  FABIO 11/07/1982 SIRACUSA 

95 ROMITI  BERNARDO 04/09/1982 PERUGIA 

96 RUGGERI  CATHERINE 03/04/1987 MESSINA 

97 SALIS  MARTA 12/05/1989 CARBONIA 

98 SANNA  ANDREA MAURIZIO 14/12/1991 CAGLIARI 

99 SANNA  FABIO 29/09/1988 SASSARI 

100 SANNA  PIETRO 13/02/1985 SASSARI 

101 SANNA  SALVATORE 06/10/1991 SASSARI 

102 SAVARINO  CARMELO 07/09/1989 RAGUSA 

103 SCILIPOTI  VALENTINA 02/08/1996 MESSINA 

104 SCOROBETIU  BIANCA GEORGETA 17/04/1971 BRASOV (ROMANIA) 

105 SCORSONE  GIULIO 29/07/1991 AGRIGENTO 

106 SERGI  ALESSANDRO 18/05/1982 ROMA 

107 SERRA  GIANLUCA 25/11/1970 CAGLIARI 

108 SERRA  NICOLA 24/04/1985 ALGHERO 

109 SILIBERTO  MARINO 24/11/1997 CEGLIE MESSAPICA 

110 SPADA  SANTI 10/07/1997 SIRACUSA 
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111 SPARACINO  PIETRO 28/05/1990 MESSINA 

112 SPATA  MARCO 09/09/1983 RAGUSA 

113 SPATARO  ANNA 18/09/1987 RIBERA 

114 SURANO  ANDREA 05/06/1993 GAGLIANO DEL CAPO 

115 TEMO  ELENA 16/12/1983 SASSARI 

116 TORTOMASI  BERNARDO 09/11/1991 PALERMO 

117 TRINGALE  SAMUELE MARIA 29/01/1997 GIARRE 

118 UCCHEDDU  BARBARA 20/01/1980 IGLESIAS 

119 VACCARELLA  MARCO 11/09/1991 PALERMO 

120 VARGIU  ANTONIO 07/03/1985 SAN GAVINO MONREALE 

121 VICIDOMINI  GIANLUCA 14/04/1988 AGROPOLI 

122 VINCIGUERRA  SIMONE 09/03/1990 AVERSA 

123 VITAGLIANO  GAETANO 04/03/1993 SALERNO 

124 ZUCCA  ALESSANDRA 15/02/1989 QUARTU SANT'ELENA 

 

2) DI ESCLUDERE invece dalla suddetta procedura i candidati di cui alla tabella in appresso in 

quanto non risultano essere in possesso di uno dei requisiti specifici di ammissione richiesti dal 

bando: 

 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

7  CALABRO'  ALESSANDRO 17/05/1981 
Mancata iscrizione all'ordine professionale  

– ART.1, p.2 del bando 

8  ELTRUDIS  CLAUDIA 05/03/1978 

Mancato possesso della Laurea / D.U. / Titolo equipollente 
per Tecnico della Prevenzione 

– ART.1, p.1 del bando 

9  FALCHI  MARIA PAOLA 19/12/1965 

Mancato possesso della Laurea / D.U. / Titolo equipollente 
per Tecnico della Prevenzione 

– ART.1, p.1 del bando 

10  FENAROLI  SARA 14/06/1995 
Mancata iscrizione all'ordine professionale  

– ART.1, p.2 del bando 

11  MARIAN  ALINA FELICIA 27/07/1977 

Mancato possesso della Laurea / D.U. / Titolo equipollente 
per Tecnico della Prevenzione 

– ART.1, p.1 del bando 

12  URAS  TIZIANA 02/10/1984 

Mancato possesso della Laurea / D.U. / Titolo equipollente 
per Tecnico della Prevenzione 

– ART.1, p.1 del bando del bando 

 

 

3) DI DEMANDARE alla SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali e Atti Amministrativi 

la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del Azienda per la Tutela della Salute del presente 

provvedimento.  

 
 

IL DIRETTORE  
SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE    

Dott. Marco Biagini 
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ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato. 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato. 

 
 
 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’ATS dal 
___/___/_____ al ___/___/_____  
 

Il Direttore della SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali e Atti Amministrativi ATS  
(o il suo delegato). 

 

 

_____________________________                 
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